

REKAPITULACE STAVBY

Kód: O35-004

Stavba: Oprava měniče DAK M6.1 v ŽST. Kolín

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI

Cena bez DPH

321 415,90

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	321 415,90	67 497,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

388 913,24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: O35-004

Stavba: Oprava měniče DAK M6.1 v ŽST. Kolín

Místo:

Datum:

13. 1. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		321 415,90	388 913,24	
1	Položky ÚOŽI	292 306,82	353 691,25	STA
2	Položky ÚRS	29 109,08	35 221,99	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava měniče DAK M6.1 v ŽST. Kolín

Objekt:

1 - Položky ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 1. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Materiál				136 737,14
Montáž				155 569,68
Cena bez DPH				292 306,82
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	292 306,82	21,00%		61 384,43
	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		353 691,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava měniče DAK M6.1 v ŽST. Kolín

Objekt:

1 - Položky ÚOŽI

Místo:

Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

292 306,82

1	M	7492400420	Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV 35-AXEKVCEY 1x70/16 - 1x120/16 mm2, kabel silový, stíněný	m	25,000	321,84		8 046,00	Sborník ÚOŽI 01 2022
2	M	7497701210	Kabely trakčního vedení, Různé TV Kabelová koncovka venkovní do 6 kV vč.kabelového oka	kus	2,000	15 552,00		31 104,00	Sborník ÚOŽI 01 2022
3	M	7497700340	Konstrukční prvky trakčního vedení Průrazka 500 V	kus	1,000	3 650,40		3 650,40	Sborník ÚOŽI 01 2022
4	M	7498105140	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Centrální řídicí jednotka Procesorová jednotka CPU (CP), kom. rozhraní ethernet, serial, USB	kus	1,000	27 972,00		27 972,00	Sborník ÚOŽI 01 2022
5	M	7498105370	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Analogové vstupy a výstupy Analogová jednotka PLC GO, 8xAI (IT), kompletní	kus	1,000	14 688,00		14 688,00	Sborník ÚOŽI 01 2022
6	M	7498105070	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC typ_5 (TECOMAT) Napájecí moduly Napájecí zdroj pro CPU (PW), 24VDC	kus	1,000	9 590,40		9 590,40	Sborník ÚOŽI 01 2022
7	M	7492500190	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 1,5 černý (CY)	m	60,000	4,78		286,80	Sborník ÚOŽI 01 2022
8	M	7492500340	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 6 černý (CY)	m	50,000	18,36		918,00	Sborník ÚOŽI 01 2022
9	M	7492501350	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, plastová izolace 1-YY 1 x 50 - 70 mm2	m	10,000	249,48		2 494,80	Sborník ÚOŽI 01 2022
10	M	7494008060	Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A le 250 A (400 A/ZP1), Ue 690 V, 3pól. ovládání, velikost 1, náhrada za např. FD1-33/LL	kus	1,000	3 769,20		3 769,20	Sborník ÚOŽI 01 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
11	M	7494009152	Pojistkové systémy Pojistkové spodky a držáky Jednopólové pojistkové spodky s ocelovou základnou 1pól. provedení, M10 - svorkové šrouby našroubovány	kus	1,000	552,96		552,96	Sborník UOŽI 01 2022
12	M	7494008550	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1, AC 690 V / DC 440 V In 125A, Un AC 690 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	3,000	277,56		832,68	Sborník UOŽI 01 2022
13	M	7494010416	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 10 A řadová černá	kus	50,000	17,71		885,50	Sborník UOŽI 01 2022
14	M	7494010442	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 70 A řadová černá	kus	3,000	140,40		421,20	Sborník UOŽI 01 2022

D OST

Ostatní

187 094,88

15	K	7492451010	Montáž kabelů vn jednožilových do 120 mm ² - uložení kabelu - do země, chráničky, na rošty, na TV apod.	m	10,000	0,00	169,56	1 695,60	Sborník UOŽI 01 2022
16	K	7499252538	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro venkovní rozvody NN, VN doba provedení do 20 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	0,00	16 848,00	16 848,00	Sborník UOŽI 01 2022
17	K	7499556010	Zkoušky vodičů a kabelů vn zvýšeným napětím do 35 kV - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	4,000	0,00	299,16	1 196,64	Sborník UOŽI 01 2022
18	K	7499556020	Zkoušky vodičů a kabelů vn provoz měřicího vozu po dobu zkoušek vn kabelů - pro 1 kus/žilu/vn kabelu - provoz měřicího vozu po dobu zkoušek	kus	2,000	0,00	299,16	598,32	Sborník UOŽI 01 2022
19	M	7493301060	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace rozváděče	kus	1,000	6 296,40		6 296,40	Sborník UOŽI 01 2022
20	M	7493300980	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace komunikace	kus	1,000	3 628,80		3 628,80	Sborník UOŽI 01 2022
21	M	7493300960	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW do PLC	kus	1,000	16 956,00		16 956,00	Sborník UOŽI 01 2022
22	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	57,000	0,00	941,76	53 680,32	Sborník UOŽI 01 2022
23	M	7497700920	Kabely trakčního vedení, Různé TV Chránička z roury PP 110 mm bez výkopu	m	10,000	464,40		4 644,00	Sborník UOŽI 01 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	80,000	0,00	941,76	75 340,80	Sborník UOŽI 01 2022
25	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	5,000	0,00	1 242,00	6 210,00	Sborník UOŽI 01 2022

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava měniče DAK M6.1 v ŽST. Kolín

Objekt:

2 - Položky ÚRS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 1. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Materiál				
Montáž				0,00
Cena bez DPH				29 109,08
				29 109,08
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	29 109,08	21,00%		6 112,91
	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH			v CZK	35 221,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava měniče DAK M6.1 v ŽST. Kolín

Objekt:

2 - Položky ÚRS

Místo:

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Zhotovitel:

Datum: 13. 1. 2023

Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 109,08

D HSV Práce a dodávky HSV

29 109,08

D 1 Zemní práce

29 109,08

4	K	162202111	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 50 do 100 m	m2	13,000	0,00	37,04	481,52	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162202111						
2	K	132212601	Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, hloubky do 1,5 m objemu do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	13,000	0,00	1 944,00	25 272,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212601						
3	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,000	0,00	258,12	3 355,56	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3328431

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 208afa6e-c3ec-4669-82f5-2f59eadeaf5d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.01.2023 10:57:02



f84fb8e6-e3a6-4958-882e-239208b16176